
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.118.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia  Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Darłowie. 

Na podstawie art. 54 ust.11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz. U. 2020 poz. 1398) zarządzam co następuje : Upoważniam Panią Aleksandrę Filipek 
- Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie do : 

§ 1. 1) Prowadzenia postępowania i wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych .P 

§ 2. 1. Upoważnienia udzielam od dnia 22 października 2020r. 

2. Upoważnienie ważnej jest do odwołania , nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 64DF8D78-EF89-4CE8-8879-0C5617B01F12. Podpisany Strona 1


		2020-10-27T10:42:08+0100
	Radosław Głażewski




